
Einzelbewerb 24 h

w
1. 51 Karin Freitag 1980 w Lg Decker Itter 172 203,61
2. 88 Sabrina Lederle 1991 w Team Vegan.at 155 184,02
3. 2 Ilse Fritz 1962 w ASKÖ Laufwunder 130 154,43
4. 127 Margit Hirtzy 1963 w LCA Hochschwab 112 132,32
5. 61 Andrea Zach 1963 w TUS Feldbach 68 81,31
6. 80 Regina Kadi 1964 w ULT Heustadlwasser 33 38,97

m
1. 103 Dominik Pacher 1984 m SV PENK LAUFEN 187 220,91
2. 21 Georg Mayer 1969 m PSV Leoben 171 202,02
3. 18 Michael Eckhart 1967 m PSV Leoben 152 180,46
4. 50 Karl Perchthaler 1956 m MSC Rogner Bad 148 175,40
5. 3 Gerhard Eggenreich 1963 m LCA Hochschwab 147 174,71
6. 12 Christian Vollenhofer 1970 m LG Wien 142 167,83
7. 7 Markus Opitz 1986 m runninGraz 138 163,10
8. 54 Adalbert Darazs 1951 m ULT Heustadlwasser 135 159,57
9. 55 Martin Tschiedel 1976 m LG Wien 132 156,51
10. 116 Rainer Predl 1990 m LC Strasshof 130 153,55
11. 17 Josef Stöger 1950 m ULT Heustadlwasser 128 152,28
12. 35 Peter Rabong 1970 m ULT Heustadlwasser 128 152,28
13. 110 Kurt Wolfberger 1953 m ATUS Judenburg 124 146,50
14. 129 Franz Pucher 1962 m LCA Hochschwab 119 140,56
15. 47 Ernst Bart 1970 m ASKÖ Laufwunder 116 137,89
16. 14 Stephan Kohlhauser 1985 m TriRunTeamFrohnleit 116 137,20
17. 67 Karl Attam 1958 m HSV-Melk 116 137,09
18. 64 Johann Strasser 1961 m TUS Feldbach 111 131,11
19. 128 Franz Hirtzy 1958 m LCA Hochschwab 108 127,77
20. 97 Mirsad Abdaković 1974 m KLC 107 126,38
21. 89 Rudolf Erhard 1948 m Team Vegan.at 102 120,55
22. 60 Mario Novosel 1963 m TUS Feldbach 91 107,48
23. 33 Michael Bernard 1964 m 86 102,55
24. 4 Harald Jantschge 1971 m SK-VÖEST 65 76,77
25. 45 Michael Neundlinger 1976 m ASKÖ Laufwunder 55 64,96
26. 79 Konrad Kröll 1970 m TEAM F7 54 63,78
27. 63 Werner Glockengießer 1954 m TUS Feldbach 51 60,24
28. 28 Dietmar Korntner 1973 m SK VÖEST Linz 40 47,24
29. 46 Martin Kubele 1970 m ULT Heustadlwasser 36 42,52

Anzahl Teilnehmer: 35

3. 24/12/6 - Stundenlauf Bad Blumau
Ergebnisliste MW Österreichische Meisterschaft Einzelbewerb 24 h
MWPl Startnr. Name Jahrg. m/w Nation Verein Runden Strecke in

1



Einzelbewerb 24 h

w

Master 1 W
1. 51 Karin Freitag 1980 w Lg Decker Itter 172 203,61

Master 2  W
1. 2 Ilse Fritz 1962 w ASKÖ Laufwunder Steyr 130 154,43
2. 127 Margit Hirtzy 1963 w LCA Hochschwab 112 132,32
3. 61 Andrea Zach 1963 w TUS Feldbach 68 81,31
4. 80 Regina Kadi 1964 w ULT Heustadlwasser 33 38,97

m

Master 1 M
1. 55 Martin Tschiedel 1976 m LG Wien 132 156,51
2. 97 Mirsad Abdaković 1974 m KLC 107 126,38
3. 45 Michael Neundlinger 1976 m ASKÖ Laufwunder Steyr 55 64,96
4. 28 Dietmar Korntner 1973 m SK VÖEST Linz 40 47,24

Master 2 M
1. 21 Georg Mayer 1969 m PSV Leoben 171 202,02
2. 18 Michael Eckhart 1967 m PSV Leoben 152 180,46
3. 3 Gerhard Eggenreich 1963 m LCA Hochschwab 147 174,71
4. 12 Christian Vollenhofer 1970 m LG Wien 142 167,83
5. 35 Peter Rabong 1970 m ULT Heustadlwasser 128 152,28
6. 129 Franz Pucher 1962 m LCA Hochschwab 119 140,56
7. 47 Ernst Bart 1970 m ASKÖ Laufwunder Steyr 116 137,89
8. 60 Mario Novosel 1963 m TUS Feldbach 91 107,48
9. 33 Michael Bernard 1964 m 86 102,55
10. 4 Harald Jantschge 1971 m SK-VÖEST 65 76,77
11. 79 Konrad Kröll 1970 m TEAM F7 54 63,78
12. 46 Martin Kubele 1970 m ULT Heustadlwasser 36 42,52

Master 3 M
1. 50 Karl Perchthaler 1956 m MSC Rogner Bad Blumau 148 175,40
2. 110 Kurt Wolfberger 1953 m ATUS Judenburg 124 146,50
3. 67 Karl Attam 1958 m HSV-Melk 116 137,09
4. 64 Johann Strasser 1961 m TUS Feldbach 111 131,11
5. 128 Franz Hirtzy 1958 m LCA Hochschwab 108 127,77
6. 63 Werner Glockengießer 1954 m TUS Feldbach 51 60,24

Master 4 M
1. 54 Adalbert Darazs 1951 m ULT Heustadlwasser 135 159,57
2. 17 Josef Stöger 1950 m ULT Heustadlwasser 128 152,28
3. 89 Rudolf Erhard 1948 m Team Vegan.at 102 120,55

Anzahl Teilnehmer: 30

3. 24/12/6 - Stundenlauf Bad Blumau
Ergebnisliste AK Österreichische Meisterschaft Einzelbewerb 24 h
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Runden km

1



Einzelbewerb 24 h

1. ULT Heustadlwasser 1 464,14
54 Adalbert Darazs AK60 M 1951 159,57
17 Josef Stöger AK70 M 1950 152,28
35 Peter Rabong AK50 M 1970 152,28

2. LCA Hochschwab 1 447,60
3 Gerhard Eggenreich AK50 M 1963 174,71
129 Franz Pucher AK50 M 1962 140,56
127 Margit Hirtzy AK50 W 1963 132,32

3. ASKÖ Laufwunder Steyr 1 357,30
2 Ilse Fritz AK50 W 1962 154,43
47 Ernst Bart AK50 M 1970 137,89
45 Michael Neundlinger AK40 M 1976 64,96

4. TUS Feldbach 1 319,91
64 Johann Strasser AK50 M 1961 131,11
60 Mario Novosel AK50 M 1963 107,48
61 Andrea Zach AK50 W 1963 81,31

3. 24/12/6 - Stundenlauf Bad Blumau
ÖM Teamwertung Einzelbewerb 24 h
Startnr. Name AK Jahrg. m
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